BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA VARIAZIONE DI BILANCIO
VARIAZIONE DI BILANCIO n. 1 del 02/01/2025
. . Annco . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 2025 CP 110.691,99 0,00 178.141,64 0,00 288.833,63 0,00 288.833,63
Note var.: da reimputazione
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 2025 CP 95.833,84 0,00 236.901,07 0,00 332.734,91 0,00 332.734,91
Note var.: da reimputazione
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 cp 206.525,83 0.00 415.042,71 0,00 621.568,54 0,00 621.568,54
SALDO COMPETENZA 415.042,71
USCITE ANNO: 2025
. . Annc . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 113.819,72 0,00 178.141,64 0,00 291.961,36 221.361,64 70.599,72
CSs 113.819,72 0,00 0,00 0,00 113.819,72
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CcP 113.819,72 0,00 178.141,64 0,00 291.961,36 221.361,64 70.599,72
CcS 113.819,72 0,00 0,00 0,00 113.819,72
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CcP 113.819,72 0,00 178.141,64 0,00 291.961,36 221.361,64 70.599,72
CcS 113.819,72 0,00 0,00 0,00 113.819,72
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 516.472,84 0,00 236.901,07 0,00 753.373,91 468.547,47 284.826,44
CSs 504.505,84 0,00 0,00 0,00 504.505,84
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 516.472,84 0,00 236.901,07 0,00 753.373,91 468.547,47 284.826,44
CcS 504.505,84 0,00 0,00 0,00 504.505,84
Totale Capitoli Variati su Programma 2 cP 516.472,84 0,00 236.901,07 0,00 753.373,91 468.547,47 284.826,44
cSs 504.505,84 0,00 0,00 0,00 504.505,84
Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP 630.292,56 0,00 415.042,71 0,00 1.045.335,27 689.909,11 355.426,16
Cs 618.325,56 0,00 0,00 0,00 618.325,56

Utente: Annalisa Gonzati, Data di stampa: 10/04/2025

Pagina 1 di4



BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

Utente: Annalisa Gonzati, Data di stampa: 10/04/2025

Annc
competenzea

CP

(O]

L Variazion
Inziale precedent
630.292,56 0,00

SALDO COMPETENZA

618.325,56 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE DI BILANCIO
Variaziong Variaziong Definitivo Impegnato Rimanenza
positiva negativa
415.042,71 0,00 1.045.335,27 689.909,11 355.426,16
415.042,71
0,00 0,00 618.325,56
0,00

Pagina 2 di4



BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA

ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Note var.: da reimputazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2026

USCITE ANNO: 2026

Classificazione
Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

Programma 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Programma 2 - Aftivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Utente: Annalisa Gonzati, Data di stampa: 10/04/2025

Annc
competenzea

2026

2026

Annco
competenzal

cpP

CP

CP

cpP
Cs
CP
cs
CP
cs

cP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

Iniziale

0,00

0,00

0,00

Variazion
precedent
0,00

0,00

0,00

SALDO COMPETENZA

Iniziale

54.250,00
0,00
54.250,00
0,00
54.250,00
0,00

184.000,00
0,00
184.000,00
0,00
184.000,00
0,00
238.250,00
0,00

Variazion
precedent

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione Variazione
positiva negativa
110.691,99 0,00
79.866,84 0,00
190.558,83 0,00

190.558,83
Variazione Variazione
positiva negativa
110.691,99 0,00
0,00 0,00
110.691,99 0,00
0,00 0,00
110.691,99 0,00
0,00 0,00
79.866,84 0,00
0,00 0,00
79.866,84 0,00
0,00 0,00
79.866,84 0,00
0,00 0,00
190.558,83 0,00
0,00 0,00

Definitivo

110.691,99

79.866,84

190.558,83

Definitivo

164.941,99
0,00
164.941,99
0,00
164.941,99
0,00

263.866,84
0,00
263.866,84
0,00
263.866,84
0,00
428.808,83
0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
Accertato Rimanenza
0,00 110.691,99
0,00 79.866,84
0,00 190.558,83
Impegnato Rimanenza
117.251,99 47.690,00
117.251,99 47.690,00
117.251,99 47.690,00
171.021,81 92.845,03
171.021,81 92.845,03
171.021,81 92.845,03
288.273,80 140.535,03

Pagina 3 di4



BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA

USCITE ANNO: 2026

Classificazione

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026

Utente: Annalisa Gonzati, Data di stampa: 10/04/2025

Annc
competenzea

CP

(O]

L Variazion
Inziale precedent
238.250,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE DI BILANCIO
Variaziong Variaziong Definitivo Impegnato Rimanenza
positiva negativa peg
190.558,83 0,00 428.808,83 288.273,80 140.535,03
190.558,83
0,00 0,00 0,00
0,00

Pagina 4 di4



