VARIAZIONE DI BILANCIO n. 1 del 02/01/2025

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva		I Jetinitiva	Accertato	Rimanenza
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale Note var.: da reimputazione	2025	CP	110.691,99	0,00	178.141,64	0,00	288.833,63	0,00	288.833,63
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti Note var.: da reimputazione	2025	СР	95.833,84	0,00	236.901,07	0,00	332.734,91	0,00	332.734,91
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025		CP	206.525,83	0,00	415.042,71	0,00	621.568,54	0,00	621.568,54
·			SALD	O COMPETENZA	415.042.71				

USCITE ANNO: 2025

Classificazione			Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
F	Missione \$ Tutela e valorizzazione dei be Programma 1 - Valorizzazione dei TITOLO 2 Spese in conto d	eni e attività culturali i beni di interesse storico. 2								
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP CS	113.819,72 113.819,72	0,00 0,00	178.141,64 0,00	0,00 0,00	291.961,36 113.819,72	221.361,64	70.599,72
		Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP CS	113.819,72 113.819,72	0,00 0,00	178.141,64 0,00	0,00 0,00	291.961,36 113.819,72	221.361,64	70.599,72
		Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP CS	113.819,72 113.819,72	0,00 0,00	178.141,64 0,00	0,00 0,00	291.961,36 113.819,72	221.361,64	70.599,72
Progra	amma 2 - Attività culturali e interve TITOLO 1 Spese corre									
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP CS	516.472,84 504.505,84	0,00 0,00	236.901,07 0,00	0,00 0,00	753.373,91 504.505,84	468.547,47	284.826,44
		Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP CS	516.472,84 504.505,84	0,00 0,00	236.901,07 0,00	0,00 0,00	753.373,91 504.505,84	468.547,47	284.826,44
		Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP CS	516.472,84 504.505,84	0,00 0,00	236.901,07 0,00	0,00 0,00	753.373,91 504.505,84	468.547,47	284.826,44
		Totale Capitoli Variati su Missione 5	CP CS	630.292,56 618.325,56	0,00 0,00	415.042,71 0,00	0,00 0,00	1.045.335,27 618.325,56	689.909,11	355.426,16
Utente: Annalisa	a Gonzati, Data di stampa: 10/	/04/2025							Pag	ina 1 d _l 4

USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva		I JATINITIVA	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025	CP	630.292,56	0,00	415.042,71	0,00	1.045.335,27	689.909,11	355.426,16
·		SALD	O COMPETENZA	415.042,71				
	CS	618.325,56	0,00	0,00	0,00	618.325,56		
			SALDO CASSA	0,00				

Pagina 2 d₁4

ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione	Anno competenza		Inizial	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	LIATINITIVO	Accertato	Rimanenza
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale Note var.: da reimputazione	2026	CP	0,00	0,00	110.691,99	0,00	110.691,99	0,00	110.691,99
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti Note var.: da reimputazione	2026	CP	0,00	0,00	79.866,84	0,00	79.866,84	0,00	79.866,84
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2026		CP	0,00	0,00	190.558,83	0,00	190.558,83	0,00	190.558,83
·			SALD	O COMPETENZA	190.558.83				

USCITE ANNO: 2026

Classificazione			Anno competenza	Inizi	ale Variazion precedent		Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenz
Pi	Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attiviti rogramma 1 - Valorizzazione dei beni di inti TITOLO 2 Spese in conto capitale									
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP		0,00	,	0,00	164.941,99	117.251,99	47.690,0
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	1	otale Capitoli Variati su Titolo 2	CF	54.250,00	0,00	110.691,99	0,00	164.941,99	117.251,99	47.690,0
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale	Capitoli Variati su Programma 1	CP	54.250,00	0,00	110.691,99	0,00	164.941,99	117.251,99	47.690,0
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Program	mma 2 - Attività culturali e interventi diversi TITOLO 1 Spese correnti	nel settore culturale								
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP	184.000,00	0,00	79.866,84	0,00	263.866,84	171.021,81	92.845,0
55	·		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	7	otale Capitoli Variati su Titolo 1	CF	184.000,00	0,00	79.866,84	0,00	263.866,84	171.021,81	92.845,0
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale	Capitoli Variati su Programma 2	CP	184.000,00	0,00	79.866,84	0,00	263.866,84	171.021,81	92.845,0
		-	CS	0,00	0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0,00	0,00	•	•
	Tota	le Capitoli Variati su Missione 5	СР	238.250,00	0,00	190.558,83	0,00	428.808,83	288.273,80	140.535,0
			cs	•	0,00	•	0,00	0,00		

USCITE ANNO: 2026

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva		I JATINITIVA	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026	С	P 238.250,00	0,00	190.558,83	0,00	428.808,83	288.273,80	140.535,03
·		SALD	O COMPETENZA	190.558,83				
	С	S 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			SALDO CASSA	0,00				